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ANEXA NR.3
LA HoTARAReR ruR. DrN .201s

EXECUTIE BUGETARA lR TRTTUESTRUL I ANUL 2015
BUGETUL rNSTrruTrLoR puBLrcE $t ncrtvtrAltLoR FTNANTATE TNTEGRAL

DIN VENITURI PROPRII

- SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
-LEI-

D E N UMI RE A I N DIC ATO RILO R
PREVEDERI
BUGETARE

ANUALE
PREVEDERI BUGETARE TRIM. I

,NcAsAR/

31-03-201s

0 1 2 3 4

VENITURI 1.270.000,00 386.000,00 340.331,00

1 iVENITURI PROPRII 1.265.000,00 g35.589,00
DGASPC - Cdmin pentru Persoane VeElnice Qqlqqu
DGASPC - Centrul pentru Persoane V3rstnice Fierbinti
DGASPC - Centrul de ingrij ire 9i Asistenl6 Slobozia

q49 !qq,00
303-000,00
398.000,00

'140.000,00

, 78.000,00
158.000,00

1 19 921,00
80.239,00

133 147,00
DGASPC - Centrul de Recuperare si Reabil i tare Neuropsihicd Movila 15.000,00 5.000,00 2282,00

2 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE
DGASPC - CSmin oentru Persoane VArstnice Balaciu

5.000,00
2.!qq,o!
3.000,00

5.000,00
2.000,00
3.000,00

4:742,00
Lqqq,00
3.1 37,00

DEN UMIREA IN DICATORILOR
CREDITE

BUGETARE
ANUALE

din care:
credite

bugetare
desfrnate
stingerii
plAlitor
restanle

CREDITE
BUGETARE

TRIM.I

PLATI
EFECTIVE

31.03.2015

U 1 2 3 t

CHELTUIELI 1.274.000,00 390.000,00 307.998,00

,Q8.10 fslggrqlpj qslstenla soqqeli .21a,999,0q
68.10.04 Asistenld acordatd persoanelor in vArstd -DGASPC- Cdmin

pentru Persoane VArstnice Balaciu 551 .000,00

390.000,00 307.998,00

142.000,00 118.077.00
lqlqr!spqryql qA,t 000,00 142.000,00 118.077,00

68.10.04 Asistentd acordatd persoanelor in vdrstd -DGASPC- Centrul
305.099t09
305.000,00

80.000.00 57.044,00
80.000.00 57.044,00

68 10 05 02 Asistenld sociald in caz de invaliditate -DGASPC- Centrul
de i n g rij i re gi,Aslsfenfd S t ob ozi a

I - uunuri si  servici i
!93 999,00
395.000,00

q 0!q,0q

15.000.00

| ltq{qrVrl intre unitd{i ale admrnistratiei publice

68 1O 05 02 Asistenld sociald in caz de invaliditate -DGASPC- Cennt
de Recuperare si Reabilitare Neuropsihicd Movila

163.000.00
r ssooooo

8.000,00

130.953,00
123.453,00

7.500,00

j,000,00
5.000,00

4.000,00

1.924,00
1.924,00

32.333,00

l- ounrr!"i gqgervlqr!

Pqto elqeqe!!1!e!e4

15.OOO,OO

-4.000,00
e810 E4cEqENrr

98 10 96 Excedentul sectiunii de funclionare
000 32 333 00

32.333,00
99 10 DEFrCrr 4.000.00 4.000,00

99 10 96 Deficitul sectiunii de func{ionare 4.000.00 4
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